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Skatteavtal mellan Sverige och Malaysia
(prop. 2003/04:173)

Sammanfattning
Utskottet tillstyrker i betänkandet regeringens förslag om att riksdagen skall
godkänna ett avtal mellan Sverige och Malaysia för undvikande av dubbel-
beskattning och förhindrande av skatteflykt beträffande skatter på inkomst
samt anta en lag om skatteavtal mellan de båda länderna.
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Utskottets förslag till riksdagsbeslut

Skatteavtal mellan Sverige och Malaysia
Riksdagen godkänner avtalet mellan Konungariket Sveriges regering och
Malaysias regering för undvikande av dubbelbeskattning och förhindrande
av skatteflykt beträffande skatter på inkomst samt antar regeringens för-
slag till lag om skatteavtal mellan Sverige och Malaysia. Därmed bifaller
riksdagen proposition 2003/04:173 punkterna 1 och 2.

Stockholm den 23 september 2004

På skatteutskottets vägnar

Arne Kjörnsberg

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Arne Kjörnsberg (s), Anna
Grönlund Krantz (fp), Lennart Hedquist (m), Per Erik Granström (s), Ulla
Wester (s), Per Landgren (kd), Marie Engström (v), Ulf Sjösten (m), Lennart
Axelsson (s), Gunnar Andrén (fp), Jörgen Johansson (c), Mats Berglind (s),
Stefan Hagfeldt (m), Catharina Bråkenhielm (s), Barbro Feltzing (mp),
Fredrik Olovsson (s) och Börje Vestlund (s).
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Redogörelse för ärendet

I ärendet behandlar utskottet regeringens proposition 2003/04:173 om skat-
teavtal mellan Sverige och Malaysia. Regeringens förslag till riksdagsbe-
slut framgår av bilaga 1. Förslaget till lag om skatteavtal mellan Sverige
och Malaysia redovisas i bilaga 2. I fråga om lydelsen av skatteavtalet
hänvisar utskottet till propositionen.

Propositionens huvudsakliga innehåll
Regeringen föreslår att riksdagen godkänner ett nytt skatteavtal mellan Sve-
rige och Malaysia och antar en lag om detta avtal. Avtalet ersätter ett avtal
från 1970. Det nya avtalet ansluter nära till den modell som OECD rekom-
menderar för bilaterala avtal. Sverige tillämpar avräkning av skatt som
huvudmetod för att undvika dubbelbeskattning. Detsamma gäller Malaysia.
Avräkningsmetoden innebär att en person med hemvist i den ena staten
taxeras där även för sådan inkomst som enligt avtalet får beskattas i den
andra staten. Den därvid beräknade skatten minskas därefter i princip med
den skatt som enligt avtalet har tagits ut i den staten. Vid avräkning av skatt
på inkomst i Sverige tillämpas bestämmelserna i lagen (1986:468) om av-
räkning av utländsk skatt. Avtalet innehåller bestämmelser om avräkning i
vissa fall av högre belopp än som faktiskt erlagts i Malaysia, s.k. matching
credit. Dessa bestämmelser skall tillämpas under de första tio åren under
vilka avtalet tillämpas varefter perioden kan förlängas. Avtalet innehåller
vidare regler om skattefrihet för utdelning från bolag i Malaysia till svenskt
bolag, särskilda bestämmelser om bl.a. förbud mot diskriminering vid be-
skattningen samt regler mot offshoreverksamhet m.m. Det protokoll som
fogats till avtalet slutligen reglerar vad som skall gälla beträffande flygbo-
laget Scandinavian Airlines System (SAS) när det gäller vissa av avtalets
artiklar. Lagen föreslås träda i kraft den dag regeringen bestämmer och skall
tillämpas på inkomst som förvärvas efter utgången av det år då avtalet trä-
der i kraft.
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Utskottets överväganden

Utskottet har inte något att erinra mot regeringens förslag utan tillstyrker
propositionen.
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BILAGA 1

Förteckning över behandlade förslag

Propositionen

Proposition 2003/04:173 Skatteavtal mellan Sverige och Malaysia:
1. Riksdagen godkänner avtalet mellan Konungariket Sveriges rege-

ring och Malaysias regering för undvikande av dubbelbeskattning
och förhindrande av skatteflykt beträffande skatter på inkomst.

2. Riksdagen antar regeringens förslag till lag om skatteavtal mellan
Sverige och Malaysia.
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BILAGA 2

Regeringens lagförslag

Nedan återges endast propositionens lagförslag, utan bilaga. Beträffande
denna bilaga hänvisas till propositionen.

Elanders Gotab, Stockholm 2004
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